W.A.V.Wommelgem - St-Elooicross Zaterdag 13 Januari 2018

500 Meter Benjamins Meisjes 3 Sysmans Ferre 10j ACR 02:57
1 Bastiaansen Nore 8 GAV 01:34 4 Vandereycken Sander 9j WAV 03:00
2 Leenaerts Lenca 7j SAV 01:57 5 Van Den Sande Jan 9 WAV 03:02
3 Vansteenkiste Kato 8 ACSS 02:00 6 Thoen Tibault 10j WALO 03:04
4 De Beer Noor 7j ACSS 02:07 7 Janssens Kyan 10j WAV 03:05
S Stuyts Wenke 7j ACSS 02:09 8 Daneels Floris 10j SAV 03:06
6 Verboven Amber 6j APSO 02:10 9 Vanhentenrijk Jonas 9j SAV 03:08
7 Aelbrecht Liesl 7j WALO 02:11 10 Patroons Stijn 9j WAV 03:09
8 Van Den Bussche Elise 7j ACSS 02:12 11 Lauwers Tiebe 9 WAV 03:10
9 Schollaert Esmée 8j WAV 02:13 12 Verboven Jarco 9] APSO 03:11

10 Van Cauwenbergh Bo 8j GAV 02:14 13 Claes Maure 10j WAV 03:12
11 Jacqmain Frauke 8 ACK 02:15 14 Joos Willem 10j AVI 03:13
12 Douillez Luna 8j WAV 02:16 15 Boeckstaens Xander 10j WAV 03:15
13 Aerts Marit 7] WAV 02:18 16 Van Den Bergh Sybe 9j ACSS 03:17
14 Verhoeven Elise 7j ACK 02:19 17 Casier Jolan 10j AVI 03:18
15 D'Hooge Helena 7j WALO 02:21 18 Jacqmain Bob 10j ACK 03:19
16 Schollaert Aline 6f WAV 02:23 19 Thoen Nicola 10j WALO 03:21

20 De La Marche Seppe 9i WAV 03:23

500 Meter Benjamins Jongens 21 Flamand Jordi 9i APSO 03:31
1 Van Breedam Alexander ~ 7j SAV 01:44 22 Jacobs Sabbe 9 ACSS 03:56
2 Geudens Kobe 8j WAV 01:51
3 Van Genechten Tristan 8j SAV 01:53 1200 Meter Miniemen Meisjes
4 Haemelinck Nand 8j NA 01:56 1 De Fyn Lieselot 11j ACSS 05:01
5 Aerts Wannes 7j WAV 01:57 2 Bastiaansen Fleur 11j GAV 05:05
6 Van Den Bergh Rhune 7j ACSS 01:59 3 Sysmans Diede 11j ACR 05:22
7 Deroo Vince 7j SAV 02:00 4 Toremans Janne 11j ACR 05:24
8 Vervaele-Breugelmans Arn 8j WAV 02:01 5 Van Der Voort Gwenn 11j ACR 05:36
9 Van Leemput Bent 7j SAV 02:03 6 Vaerewijck Jinte 11j WALO 05:40

10 Moons Olivier 7j SAV 02:04 7 Boeckx Jente 11j WAV 05:43
11 Verschooten Lex 7] WAV 02:05 8 Boeckstaens Merel 11j WAV 05:48
12 Hoskens Mille 7j SAV 02:06 9 Vanhentenrijk Sarah 12] SAV 05:51
13 Van Roey Casper 7j ACK 02:11 10 Geens Louise 11j APSO 06:17
14 Leysen Rhune 7] WAV 02:12
15 Kouwijzer Marcel 6j SAV 02:14 1500 Meter Miniemen Jongens
16 Janssens llyan 8 WAV 02:21 1 Verschooten Axl 12j WAV 05:54
17 Philips Vince 6j WAV 02:29 2 Voortman Ivo 11j ACSS 06:04
18 De La Marche Wannes 6j WAV 02:41 3 Van den Audenaerde Mirko 11j WAV 06:09
19 Van Acker Rune 6j WAV 02:47 4 Haentjens Cedric 12j WALO 06:11
5 Van Den Broeck Jerko 11 WAV 06:23

700 Meter Pupillen Meisjes 6 Vervaele-Breugelmans Sep 12j WAV 06:51
1 Aerts Marthe 10] WAV 02:46 7 D'Hooge Sander 11j WALO 06:56
2 Van Paemele Kato 9] SAV 02:52 8 Vanhentenrijk Jesse 11j SAV 06:59
3 Bon Lore 9 ACSS 03:05 9 D'Hooge Stef 12j WALO 07:24
4 Op De Beeck Dieuwke 10; ACSS 03:10 10 Aerts Jasper 11j WAV 07:26
5 Aerts Annelin 10] WAV 03:12 11 Lauwers Torben 11j WAV 07:28
6 Stuyts Lore 9 ACSS 03:15 12 Moreau Nathan 11j WAV 07:29
7 Jansen Kato 9j ACSS 03:19 13 Deboel Robbe 12j WAV 07:43
8 Geens Eline 9 APSO 03:20 14 Jevenois Milan 11j WALO 09:38
9 Van der Voort Leonie 9j WAV 03:21

10 De Wilde Gitte 10j ACSS 03:23 2200 Meter Cadetten Meisjes

11 Aelbrecht Jente 10j WALO 03:24 1 Albrecht Aster 14) WAV 08:56
12 Deboel Saar 9j WAV 03:26 2 Geens Lara 13j APSO 09:47
13 De Cock Tatyana 9j SAV 03:28 3 Op De Beeck Jytte 14j ACSS 10:31

700 Meter Pupillen Jongens 2700 Meter Cadetten Jongens
1 Van Hooste Tijn 10j WALO 02:35 1 Jordaens llias 13j ACSS 10:16

2 Adam Rube 10j ACSS 02:53 2 Peirsman Jens 13] WAV 10:48
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3 Claes Kobe 13j WAV
4 De Gucht Nathan 14j WAV
5 Adriaensen Raf 14j SAV
6 Michielsen Gijs 13j SAV
7 Eilers Isaac 13j WAV
8 Verschueren Seger 13j WAV
2200 Meter Scholieren Meisjes
1 De Witte Lize 15 APSO
2 Albrecht Nele 15] WAV
3 Claes Emke 15] WAV
4 Van Bogaert Anke 17j WALO
5 Rosseels Anke 16j ACSS
6 Crynen Marijke 17) WAV
4200 Meter Scholieren Jongens
1 Jordaens Siebe 15j ACSS
2 De Gucht Noach 16] WAV
3 Rombaut Stef 15) WAV
4 Eilers Jolan 15] WAV
5 Van Der Linden Brent 16) WAV
6 De Coninck Pieter 15] NA
3000 Meter Juniors Dames
1 Verbist Lotte 18] APSO
2 Verboven Tamara 18] APSO
3 Porteman Sam 18] ZWAT
4 Siemons Sara 17j APSO
3000 Meter Seniors Dames
1 Beerlings Elke 33j AA
2 Davy Marie Gabrielle 20j AA.
3 Vermeiren Elien 22j ACR
4 Loots Wendy 32j WAV
5 Van Bogaert Inge 19j WALO
3000 Meter Masters +35 jaar Dames
1 Vochten Kristel 38j GAV
2 Geerts Suzanne 44j ACR
3 Lens Inge 43j CST
4 Huygen Evy 35] WAV
5 Kuypers Kristel 36] WAV
3000 Meter Masters +45 jaar Dames
1 Vermeiren llse 48] ACR
2 Scheirs Jeanne 54j SAV
3 D'Hont Nancy 51j WALO
4 Cumps Els 50 APSO
5 Meulemans Ann 49j SAV
6 Cle Ann 54j AA.
7 Lathouwers Nancy 47 WAV
8 De Souter Kristel 51j WALO
9 Cuypers Els 45j AVI
10 Servotte Kristien 45j WALO
11 Verbeeck Linda 53j APSO

12 Van Hul Sonja 48j WALO
13 Van Campenhout Linda 52 AVI

14 Nuyts Patricia 51j APSO
15 Jacobs Nancy 51j APSO

10:51
11:05
11:07
11:08
12:57
14:05

08:43
10:10
11:10
11:12
11:24
11:44

15:39
15:55
17:21
17:39
19:29
19:30

13:21
14:03
15:57
16:11

11:35
13:25
13:39
14:37
16:49

12:50
14:19
14:25
15:36
17:20

13:55
14:39
14:53
15:02
16:19
16:25
16:56
17:08
17:40
17:47
17:51
18:16
18:18
19:47
22:43

16 Van Royen Carine
17 Lockkamper Christel

49 WAV
49 LGB

3000 Meter Masters +55 jaar Dames

1 Van Overveld Jeanine
2 Caluwe Sonja

3 Raets Magareta

4 Suykens Maria

5 Van Bets Christel

6 Van Springel Ingrid

7 Bruynseraede Brigitte
8 Lorrentop Marina

9 Verlinden Irene
10 Peeters Nadine
11 Sneyers Lisette

3000 Meter Masters +65 jaar Dames

1 Bakkers Joanna
2 Torfs Christiane

6200 Meter Juniors Heren
1 Peirsman Maarten

6200 Meter Seniors Heren

1 Martens Ruben
2 Van Nieuwenhuyse Jesse
3 Van Keer Matthias
4 Van Der Donck Roel
5 Lauryssen Geert
6 Van Damme Jorn
7 Jansens Thys
8 Van Roey Jan
9 Van Dyck Dries

10 Huysmans Joeri

11 Broecks Daan

12 Deboel Joris

13 Verbruggen Bart

14 Bekaert Lieven

15 Thys Evert

16 De Cleermaecker Philippe

17 Mesens Tom

18 Snoeijs Cédric

19 De Loght Kevin

20 Van Springel Bjorn

21 Verboven Sascha

22 Quintelier Yannick

23 Seneels Tom

24 Vervecken Bjorn

25 Buijsen Koen

26 De Bie Gert

56
64j
60j
64j
56
56
56
58
59
56
64j

74
69

17

27
34j
22
36j
35i
28
19]
37]
35i
29
24
39j
27
34j
31
36j
25
19]
31]
23]
20j
19]
28
23]
32]
28

6200 Meter Masters +40 jaar Heren

1 Van Laenen Luc

2 Van De Water Nico
3 Mertens Patrick

4 Helfensteyn Dave
5 Aerts Kris

6 Jordaens Peter

7 Joosen Tom

46j
47]
49j
40j
44
44
49j

ACK
ZWAT
WAV
APSO
WAV
LGB
AA.
AVI
WAV
ACSS
LGB

ZWAT
ACSS

WAV

WALO
NA
ACSS
NA
NA
SAV
NA
ACK
SAV
AVN
ACR
WAV
SAV
ACR
GAV
APSO
SAV
ACR
AA.
APSO
APSO
WAV
AA.
AA.
AA.
AA.

CST
Team 17
AVN
AA.

NA
ACSS
GAV

22:57
25:54

13:43
13:52
14:45
15:03
15:06
15:44
16:13
17:11
17:55
17:58
18:21

17:15
19:06

28:08

21:47
22:37
22:47
23:05
23:06
23:08
23:20
23:25
23:31
23:38
23:52
24:02
24:25
24:54
25:50
26:42
26:49
26:59
32:17
33:54
36:21
36:39
37:21
45:20
45:21
48:35

23:27
24:24
25:48
26:04
2743
27:48
28:16
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8 De Maeyer Jan 49j AVI 29:21 2 Moorkens Frans 84j APSO
9 De Coninck Johan 49j NA 29:35
6200 Meter Masters +50 jaar Heren
1 Kerstens Michel 54j LGB 22:22
2 Hendrickx Guido 53j AVN 22:24
3 Lesdanon Frederic 52j WALO 23:34
4 D'Hondt Herman 56j WALO 23:47
5 Lenders Frans 53j APSO 24:01
6 Teunkens Karel 55j APSO 24:13
7 Van Gaever Egied 56] A.A. 24:57
8 Wijns Frank 51j AVI 25:00
9 Van Damme Guy 53j WALO 25:12
10 Maselis Alex 52j SAV 25:18
11 Van Loo Alfons 57j APSO 25:40
12 Van Meirvenne Tony 55j AVI 25:53
13 Raeymaekers Emiel 55j APSO 26:20
14 Fauconnier Pascal 50j APSO 26:37
15 Vital Christiane 58] NA 26:57
16 Van Springel Dirk 52j LGB 27:31
17 Mistiaen Albert 59j AVI 28:06
18 Mistiaen Andre 59j AVI 28:21
19 Manise Dirk 54j AVKA 29:41
20 Mostmans Johan 54j AVN 30:15
21 De Vocht Luc 56j AA. 30:22
22 Van Dyck Luc 57j AA. 30:23
23 Raman Philippe 54j NA 31:10
24 Goetschalckx Benny 53j AVN 35:05
25 Van Geertruy Philippe 51j NA 35:32
6200 Meter Masters +60 jaar Heren
1 Loos Rob 61j GAV 26:43
2 Martens André 64j WALO 28:12
3 Bruggemans Marc 62j SAV 28:28
4 Dal Bosco Jean 67j AVI 28:48
5 Dhollander Rik 67j WALO 29:10
6 Gallée Roland 64j GAV 29:30
7 Van Den Bergh George 61j AA. 30:37
8 De Lange Etienne 68j AVI 30:45
9 Depeuter Guido 66j LGB 30:48
10 Vermeiren Camille 68j WAV 31:19
11 Van Deuren Albert 68j APSO 31:52
12 Hermans Jean 68j AVI 32:05
13 Goossens Ludo 66j APSO 33:13
14 Bastenie Luc 60j KAVVV 36:02
15 Servotte Luc 68j KLP 42:35
16 Faes Gustaaf 67j APSO 43:48
4200 Meter Masters +70 jaar Heren
1 Van Noten Omer 70; WAV 17:58
2 De Pauw Rudy 71j WAV 21:09
3 Plasmans Maurice 77j SAV 21:18
4 Hermans Jef 73j APSO 23:08
5 Nys Roger 73] WALO 24:05
6 De Clerck Ludovicus 78] AVI 25:57
7 De Coster Wilfried 74j WAV 38:31

4200 Meter Masters +80 jaar Heren
1 Coppens Jean-Pierre 80j WAV 30:58

36:56
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